1

Протокол № 8

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Изыскателей «Инженерные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    27 мая 2022 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 3

Время проведения: 10 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и

сообщила об отсутствии устранения ранее выявленных нарушений, указанных членами

Ассоциации. В связи с этим предложено в соответствии с п.п. 2.5.5., 3.1.11., 3.1.4 «Правил

применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Изыскателей

«Инженерные Решения» применить к указанным членам Ассоциации меру дисциплинарного

воздействия в виде Рекомендации об исключении из членов Ассоциации, с последующим

рассмотрением на заседании Совета Ассоциации.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: применить к указанным членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде

рекомендации об исключении из членов. Направить материалы на рассмотрение Советом

Ассоциации.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ОДО)

ИНН

1

ООО «Агентство

СТРОЙЭКСПЕРТ»

Первый

-

7810465938

2

ООО «Современные

Технологии»

Первый

-

5043042942

3

ООО «Аур-Инком»

Первый

-

0317317222

4

ИП Добровольский Е. А.

Первый

-

910227323744

5

ООО «ФармДивижн»

Первый

-

6671071096